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CITY OF EMIGRATION CANYON

EMIGRATION CITY CLERK

CITY OF EMIGRATION CANYON 
COUNCIL AT-LARGE

Vote for One

DILLON WHEELOCK

JACOB STEED

ZACHARY POSNER

ROBERTO PINON

OFFICIAL BALLOT
MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
TUESDAY, AUGUST 12, 2025

BT4 - E - EMG001    

INSTRUCTIONS: Use only a black or blue pen. To vote your choice, fill in the oval completely. If you make a mistake, mark 
the ballot so that your intent is clear.

WITHDRAWN CANDIDATES: Please check www.slco.vote for the names of candidates who have withdrawn after ballots 
were printed.

END OF BALLOT



PROOF 20
25

-06
-11

 15
:08

:44

THIS PAGE INTENTIONALLY LEFT 
BLANK.



PROOF 20
25

-06
-11

 15
:08

:44MUNICIPAL
LA CIUDAD DE EMIGRATION CANYON

REGISTRADORA DE LA CIUDAD DE EMIGRATION 
CANYON

CONSEJO DE LA CIUDAD DE 
EMIGRATION CANYON POR 

ACUMULACIÓN
Vote por Uno

DILLON WHEELOCK

JACOB STEED

ZACHARY POSNER

ROBERTO PINON

BOLETA OFICIAL
ELECCIÓN PRIMARIA MUNICIPAL
MARTES 12 DE AGOSTO DE 2025

BT4 - S - EMG001   

INSTRUCCIONES: Utilice únicamente un bolígrafo negro o azul. Para votar por su elección, rellene completamente el 
óvalo. Si comete un error, marque la boleta de forma que quede su intención.

CANDIDATOS RETIRADOS: Por favor, consulte www.slco.vote para ver los nombres de los candidatos que se han 
retirado después de que se imprimieron las boletas.

FINAL DE LA BOLETA
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PÁGINA DEJADA EN BLANCO 
INTENCIONALMENTE.
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